PORTARIA NQ  6 4 9 DE 2 4 DE SETEMBRO DE 2008.

O MINISTRO DE ESTADO DAS COMUNICAÇÕES, no uso de suas atribuições, e em
conformidade com o disposto no art. 22  do Decreto n2  1.687, de 6 de novembro de 1995, que alterou o Estatuto
da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — ECT, resolve:

Art. 1Q  Reconduzir, para compor o Conselho Fiscal da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos — ECT, pelo prazo de um ano, MILTON COLEN, na qualidade de membro titular, representante do
Ministério das Comunicações.

Art. 2-Q Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

r9

HÉLIO COSTA

SAJ C CIVIL
	 34113271

	 p 1

ÇASA CIVIL - Consulta Nomeação

De: 	 CASA CIVIL - Consulta Nomeação

Enviado em: 	segunda-feira, 25 de agosto de 2008 09:53

Para: 	 'odutra@mc,gov.br'

Cc: 	 'apoiocre.df.pgfn@pgfn.gov.br

Assunto: 	 Decreto rf 757 CONFIS-ECT

Assinada por: 	nomeacaociasgplanalto,gov.br

Rótulo de segurança: Assinada

Senhor (a) Chefe de Gabinete,

Em resposta à consulta desse Ministério e de ordem da Ministra de Estado Chefe da Casa

Civil confirmo, com base no disposto no § 4° do art. 1° do Decreto n° 757 de 1993, a(s) indicação(ões) de:

ÕRGAO PESSOA CARGO
CONFIS-ECT Milton Colen Membro Titular

Atenciosamente,

ERENICE GUERRA
Secretária-Executiva da Casa Civil

da Presidência da República

"Esta mensagem é enviada exclusivamente a seu(s) destinatário(s) e pode conter informações confidenciais, protegidas por sigilo
profissional. Sua utilização desautorizada é ilegal e sujeita o infrator às penas da lei. Se você a recebeu indevidamente, queira, por gentileza,

reenviá-la ao emitente, esclarecendo o equívoco. Caso queira relatar o mau uso deste instrumento, favor entrar em contato com
"nomeacaodas@planaltagov.br  "

" This message is sent exclusively to its intended recipient (s) and may contain confidential aml privileged information protected by
professional secrecy. Their non authorized use subfects offenders to the penalties of law. Ifyou have improperly received it, kindly redispatch

it to the sender, clariing the error. Ifyou want to report the misuse of this instrument, kindly contact "nomeacaodas@planalto.gov.br."

25/08/2008

	Page 1
	Page 2